

日本共産党 令和元年度 政務活動費出納簿

月	日	科目	摘要		収入	支出	残金
5	20	0 交付金	1回目	久留米市	200,000		200,000
7	22	0 交付金	2回目	久留米市	300,000		500,000
7	25	9 事務費	通信費 (タブレット5月分)	久留米市		1,740	498,260
8	8	1 研修費	研修参加費	NPO法人 区画整理・再開発対策全国連絡会議		12,000	486,260
8	8	9 事務費	振込手数料	福岡銀行		540	485,720
8	8	1 研修費	旅費	金子 むつみ		77,660	408,060
8	20	1 研修費	研修参加費	保育研究所		10,000	398,060
8	20	1 研修費	旅費	小林 ときこ		77,660	320,400
8	22	6 広報費	議会だより印刷製本代	千年屋印刷		163,296	157,104
8	23	9 事務費	通信費 (タブレット6月分)	久留米市		1,740	155,364
9	25	9 事務費	通信費 (タブレット7月分)	久留米市		2,354	153,010
10	21	0 交付金	3回目	久留米市	300,000		453,010
10	25	9 事務費	通信費 (タブレット8月分)	久留米市		2,354	450,656
11	14	6 広報費	議会だより印刷製本代	千年屋印刷		166,320	284,336
11	25	9 事務費	通信費 (タブレット9月分)	久留米市		2,354	281,982
12	25	9 事務費	通信費 (タブレット10月分)	久留米市		2,398	279,584
1	20	0 交付金	4回目	久留米市	300,000		579,584
1	24	9 事務費	通信費 (タブレット11月分)	久留米市		2,398	577,186
2	25	9 事務費	通信費 (タブレット12月分)	久留米市		2,398	574,788
2	27	6 広報費	議会だより印刷製本代	千年屋印刷		210,320	364,468
3	24	9 事務費	通信費 (タブレット1~3月分)	久留米市		7,194	357,274
					1,100,000	742,726	357,274